

## FICHA TÉCNICA

INGREDIENTES:	VALORES NUTRICIONALES:
Lomo de cerdo (50%), Agua, Fécula de patata, Sal, <b>Proteína de Soja</b> , Estabilizantes: (E-451), (E-407), (E-415); Especies, Aroma, Potenciador del sabor (E-621), Antioxidante (E-316), Conservador (E-250) y colorante (E-120)	Energía: 423 Kj / 101 Kcal Grasas: 3,96 gr. de las cuales, saturadas: 3,67 gr. Hidratos de carbono: 6,85 gr. de los cuales, azúcares: 0,83 gr. Proteínas: 9,83 gr. Sal: 2,04 gr.
RECUBRIMIENTO:	
Oleoresina de pimentón	
OTRAS LEYENDAS DEL ETIQUETADO:	
Conservar entre 0º y 5º C · Ventas previo fraccionamiento · Cocinar completamente antes de consumir	

DATOS DEL PRODUCTO	
<b>Tipo de producto:</b>	Tratado por calor
<b>Sistema de envasado:</b>	Merma cero con forma de tunel
<b>Material de envasado:</b>	Film tubular multicapa a base de PA/POLIOLEFINAS
<b>Dimensiones:</b>	La pieza entera mide 60 - 70 cm aprox. / La media pieza mide 30 - 35 cm aprox.
<b>Peso:</b>	La pieza entera pesa 7 kilos aprox. / La media pieza pesa 3,5 kilos aprox.
<b>Caract. organolépticas:</b>	Producto cocido con sabor y olor típico de productos adobados con pimentón y ajo.
<b>Caract. Microbiológicas:</b>	Preparados de carne a base de carne de especies distintas a las aves de corral destinados a ser consumidos cocinados (Reglamento 2073/2005 modificado por el reglamento 1441/2007) Parámetro microbiológicos: salmonella, Spp y E. coli.
<b>Fecha de caducidad:</b>	6 meses
<b>Condic. de conservación:</b>	Mantener en refrigeración entre 0º y 5º C
<b>Población vulnerable:</b>	Cualquier persona que ingiera estos productos sin previo cocinado completo

ALERGENOS:	
Gluten y productos derivados:	no
Crustáceos y productos a base de crustáceos:	no
Huevos y productos a base de huevo:	no
Pescado y productos a base de pescados:	no
Cacahuets y productos a base de cacahuets:	no
<b>Soja y productos a base de soja:</b>	<b>SI</b>
Leche y sus derivados (incluida lactosa):	no
Frutos con cáscara y productos derivados:	no
Apio y productos a base de apio:	no
Mostaza y productos a base de mostaza:	no
Granos de sesamo y productos derivados:	no
Sulfitos:	no
Altramuces y productos a base de altramuces:	no
Moluscos y productos a base de moluscos:	no

DATOS DEL ENVASE:	
EAN:	8 437003 357602
REF 1060:	4 piezas por caja 50 cajas por palet
REF 1061:	2 piezas por caja 50 cajas por palet
REF 1067:	4 piezas por caja 50 cajas por palet
REF 1069:	2 piezas por caja 100 cajas por palet
REF 1077:	2 piezas por caja 100 cajas por palet